
:
;•; Tendersystems

.ÚS~Oš~t.t ~zotg~ht

Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender arena®

Smlouva o poskytování služeb provozování
elektronického nástroje pro zadávání veřejných

zakázek Tender arena®
(dále jen „Smlouva")

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavíraná níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úpiné shody o všech níže

uvedených skutečnostech smluvními stranami

Tender systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
204077
se sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6- Střešovice
IČO: 29145121
DIČ: CZ29145121
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4
č. účtu:
telefon:
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e-mail: info(a tendersystems.cz
(dále jen „Poskytovatel")

a

Město Veselí nad Moravou
se sídlem: Masarykova tř. 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO:002854544
DIČ: CZ00285455
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu:
telefon:
zastoup ozumplíkem, starostou
e-mail: posta(c~veseli-nad-moravou.cz
(dále jen „Nabyvatel")

I. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem a předmětem této Smlouvy je poskytnutí komplexního a pině
funkčního elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek dle zákona
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a prováděcích právních předpisů (dále jen „ZZVZ") a pro zadávání zakázek
malého rozsahu eGORDION verze 3.3 — Tender arena (dále jen „Nástroj"
nebo „Tender arena") pro Nabyvatele formou instalace Nástroje na
prostředcích Poskytovatele, a dále úprava práv a povinností smluvních stran
při realizaci pinění dle této Smlouvy. Elektronický nástroj musí splňovat
požadavky stanovené právními předpisy ČR. Poskytovatel předložil Nabyvateli
před podpisem této Smlouvy k nahlédnutí certifikáty shody, které prokazují
spinění požadavků stanovených právními předpisy ČR na elektronické

1



;:; Tendersystems 
. 

. 

. 

Smlouva o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek Tender arena® 

nástroje, který" vydal příslušný subjekt posuzování shody akreditovaný 
vnitrostátním akreditačním orgánem. 

II. Předmět pinění, licenční ujednání 

2.1 Předmětem pinění je závazek Poskytovatele: 

2.1.1 poskytnout Nabyvateli Nástroj a tomu odpovídající licenci po celou dobu 
trvání této Smlouvy; Nástroj bude nainstalován na prostředcích 
Poskytovatele, 

2.1.2 poskytovat Nabyvateli po celou dobu trvání této Smlouvy související 
zákaznickou podporu v rozsahu bezplatné infolinky v pracovní dny od 
8:00 do 17:00, e-mailové podpory a on-line nápovědy přístupné 
v prostředí Nástroje, 

2.1 .3 provádět průběžnou aktualizaci Nástroje podle aktuálních příslušných 
legislativních změn, a technický vývoj Nástroje v souladu 
s legislativními požadavky na elektronický nástroj. 

Bližší specifikace předmětu pinění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy —
Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronického nástroje 
Tender arena (dále jen „VOP"). 

2.2 Poskytovatel za účelem poskytování pinění podle této Smlouvy také touto 
Smlouvou poskytuje Nabyvateli licenci k užití Nástroje, a to formou instalace 
Nástroje v prostředí Poskytovatele. Licence je poskytována od data 
zprovoznění Nástroje po celou dobu trvání Smlouvy, v rozsahu věcném i 
teritoriálním podle potřeb Nabyvatele (multilicence). 

2.3 Nabyvatel se zavazuje za řádně poskytnuté pinění podle této Smlouvy zaplatit 
Poskytovateli cenu dohodnutou touto Smlouvou. 

III. Způsob pinění předmětu Smlouvy, místo a doba pinění 

3.1 Poskytovatel se zavazuje k zajištění poskytování služby prostřednictvím 
provozu Nástroje v datovém centru Poskytovatele, která zajišťuje spinění 
veškerých požadavků na elektronický nástroj a jeho provozovatele 
vyplývajících zejména ze ZZVZ a příslušných dalších právních předpisů. 

3.2 Součástí zprovoznění Nástroje je zpřístupnění provozní dokumentace 
k Nástroji v českém jazyce v následujícím rozsahu: 

a) uživatelská příručka pro zadavatele (dostupná online v rámci Nástroje 
pouze pro přihlášené uživatele), 

b) uživatelská příručka pro dodavatele (dostupná online v rámci Nástroje i pro 
nepřihlášené uživatele). 

3.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit provozování (dostupnost) Nástroje, 
provozovaných v prostředí Poskytovatele v souladu s platnou legislativou a 
VOP. 

2 



 Tendersystems Smlouva o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek Tenderarena® 

3.4 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět pinění řádně a včas a v souladu 
s VOP. 

3.5 Poskytovatel zahájí pinění dle této Smlouvy do 5 pracovních dní od nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

3.6 Místem pinění je sídlo Nabyvatele příp. veškerá teritoriálně neomezená místa, 
odkud zaměstnanec Nabyvatele bude mít možnost připojit se k internetu, resp. 
do interní sítě Nabyvatele. 

IV. Cena 

4.1 Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné spinění 
předmětu pinění dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách 
splatnosti. Cena za pinění poskytnuté dle této Smlouvy je uvedena ve VOP. 

4.2 Cena pinění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě zahrnuje i 
veškeré náklady a hotové výdaje Poskytovatele spojené s piněním dle této 
Smlouvy včetně odměny za poskytnutou licenci podle této Smlouvy. 

4.3 Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"). 

4.4 Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či 
nesprávná. Ve vrácené faktuře musí Nabyvatel vyznačit důvod vrácení. 
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a Nabyvatel se nedostává do prodlení. Lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury do dispozice 
Nabyvatele. 

4.5 Nabyvatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. 
V případě, že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí 
Nabyvatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného 
účtu v registru plátců a identifikovaných osob. Stane-li se Poskytovatel 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Nabyvatel pouze základ daně. 
Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Poskytovatele 
o jeho úhradě příslušnému správci daně. 

V. Spolupráce smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro řádné pinění svých závazků, zejména jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné pinění této Smlouvy. 

5.2. Smluvní strany jsou povinny pinit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, 
aby nedocházelo k prodlení s piněním jednotlivých termínů pinění a s 
prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

3 



Ten dersystems Smlouva o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek Tender arena® 

5.3. Nabyvatel dle potřeb pinění této Smlouvy zabezpečí Poskytovateli technické 
prostředky a spolupráci kvalifikovaných osob zavázaných potřebnou 
součinnost poskytovat a bude spolupracovat na eventuálních specifikacích a 
testech. Zavazuje se převzít řádně dodané pinění Smlouvy. Nabyvatel nemá 
nárok na náhradu nákladů, které mu v souvislosti s poskytováním součinnosti 
vzniknou. 

5.4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných (kontaktních) osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. 
jimi pověřených zaměstnanců a kontaktů uvedených v prostředí Nástroje 
(zejm. uživatelská podpora). 

VI. Trvání Smlouvy a její ukončení 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2 Poskytovatel může Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to na základě důvodů a za 
podmínek vymezených ve VOP. 

VII. Změny Smlouvy 

7.1 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, lze tuto Smlouvu měnit pouze písemně ve 
formě číslovaných dodatků vzestupně počínaje číslicí 1 či v důsledku změny 
VOP za podmínek zde uvedených. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran explicitně nevymezená v textu 
této Smlouvy, se řídí VOP a platnými právními předpisy. 

8.2 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva není závislá na existenci jiných smluv 
Smlouvou předvídaných ve smyslu  1727 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

8.3 Smluvní strany odlišně od  558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku sjednávají, že ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky, se 
použijí před obchodními zvyklostmi. 

8.4 Tato Smlouva představuje úpinou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy. 

8.5 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopise z těchto vyhotovení. Jakékoliv opravy textu 
platí jen, byly-li oběma účastníky parafovány. 

8.6 Tato Smlouva má 1 Přílohu, která je její nedílnou součástí, a to: 

Příloha 1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronického 
nástroje Tender arena 

4 



:::: : Tendersystems Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender arena®

8.7 Smlouva se řídí českým právem, především zákonem Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se subsidiárním užitím
zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

8.8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních
stran.

8.9 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 102. schůzi
dne 20.08.2018 usn. Č. 6/102/RMV!2018.

8.10 Smluvní strany si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

VPrazedne

Poskytovatel:

Tender systems s. r. o.

Ve Veselí nad Moravou dne
ť3

7. Z.o'i 4

Nabyvatel:

Město Veselí nad Moravou

I

•:o: Tendersystems

Tender systems s.r.o.nám. Před bpf~d¢m1 18, 162 00 Praha 6IČO: 29145121 plČ;
Fx20145121

starosta

Město Veselí nad Moravou
tř. sarykova 119

selí nad Moravou
9

5



Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb
elektronického nástroje TENDER ARENA

Název, sídlo a identifikační údaje provozovatele:

Název: Tender systems, s.r.o.
Sídlo: nám. Před Bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121
Zastoupená: Ing. Jan Hrádek, jednatel
Web: www.tendersystems.cz
E-mail: info@tendersysterns.cz
tel.:

1. Preambule

11 Portál TENDERARENA

V návaznosti na ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„zákon") je každý veřejný zadavatel povinen zveřejňovat informace a dokumenty k veřejným
zakázkám na tzv. profilu zadavatele. Pojem profil zadavatele je pak definován v 28, písm. j)
zákona, kde je stanoveno, že profilem zadavatele je elektronický nástroj, který umožňuje
neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým
veřejným zakázkám (dále jen „profil zadavatele').

Dále je každý zadavatel podle zákona povinen komunikovat s dodavateli v zadávacím řízení
veřejné zakázky pouze elektronicky, s výjimkou zákonem definovaných případů.

Certifikovaný' elektronický nástroj „eGORDION verze 3.3 — TENDERARENA" (dále jen
„Portál"), splňuje požadavky jak na profil zadavatele, tak na elektronickou komunikaci
v zadávacím řízení včetně elektronického příjmu nabídek a obdobných zákonem definovaných
institutů (dohromady dále též jen „elektronické úkony").

1.2 Vymezení a definice pojmů

1.2.1 Provozovatelem Portálu je společnost Tender systems s.r.o., se sídlem nám. Před
Bateriemi 692/18, 16200 Praha 6 -Střešovice (dále jen „Provozovatel").

1.2.2 Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky") stanovují práva a povinnosti
Provozovatele a Zadavatele a podmínky, za kterých Provozovatel garantuje požadované
funkce, včetně způsobu poskytování služby.

1.2.3 Subjekt, který vytvořil svůj účet na Portálu za účelem realizace elektronických úkonů je
dále označován jako „Zadavatel".

certifikace ve smyslu vyhl. Č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů.

elektronick'ch úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody



2. Podmínky používání Portálu 

2.1 Práva a povinnosti Zadavatele 

2. I . 1 Před prvním vytvořením veřejné zakázky za účelem realizace elektronických úkonů 
prostřednictvím Portálu je Zadavatel povinen provést registraci na Portálu. 

2.1.2 Na základě registrace bude Zadavateli umožněno vytvoření profilu zadavatele ve smyslu 
zákona, a to ve formě internetové adresy na Portálu. 

2.1.3 Registraci na Portálu provádí pouze osoba oprávněná zastupovat Zadavatele nebo osoba 
pověřená Zadavatelem k provedení registrace. Registrací Zadavatel souhlasí s těmito 
Podmínkami. 

2.1.4 Před uveřejněním první veřejné zakázky na profilu zadavatele prostřednictvím Portálu je 
Zadavatel povinen zajistit uveřejnění internetové adresy svého profilu zadavatele ve Věstníku 
veřejných zakázek. V případě, že Zadavatele neprovedl uveřejnění adresy profilu zadavatele ve 
Věstníku veřejných zakázek, není za tuto skutečnost Provozovatel odpovědný. 

2. 1 .5 Zadavatel je dále oprávněn na Portálu uveřejnit informace a dokumenty k veřejných 
zakázkám (zadávací dokumentaci a další související dokumenty, např. vysvčtlení zadávací 
dokumentace, smlouvu, atp., dále jen „dokumentace") v souladu s těmito Podmínkami. 
Uveřejněním dokumentace na profilu zadavatele je spiněna podmínka neomezeného a přímého 
dálkového přístupu k dokumentaci dle zákona. 

2.1.6 Provozovatel se zavazuje uveřejnit dokumentaci Zadavatele v případě, že Zadavatel spinil 
všechny náležitosti a povinnosti vyplývající z těchto Podmínek. 

2.1.7 Schéma jednotlivých kroků Zadavatele při registraci na Portálu a při realizaci 
elektronických úkonů: 

. Registrace na portálu TENDER ARENA: 

- Přejděte na webovou stránku www.tenderarena.ez. 
Klikněte na odkaz „Registrovat zadavatele". 

- Postupujte dle srozumitelného průvodce registrací. 
- Pro provedení registrace je zapotřebí elektronického podpisu založeného na 

kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat za zadavatele nebo osoba 
pověřená zadavatelem k provedení registrace, alternativou pak použití datové 
schránky či listinné zaslání prostřednictvím držitele poštovní licence. 

- Registrace je potvrzována Provozovatelem, a to nejpozději do dvou pracovních 
dnů od předložení všech požadovaných podkladů ze strany Zadavatele, tím 
není dotčeno právo provozovatele odmítnout registraci ve smyslu odst. 3.2 
těchto Podmínek. 

- Bližší popis registrace je obsažen v uživatelské dokumentaci dostupné na 
Portálu. 

• Oznámení internetové adresy profilu zadavatele ve Věstníku veřejných zakázek: 



- Vypl te formulář CZ05 Oznámení profilu zadavatele na webových stránkách 
http://www.vestnikvcrejnychzakazek.cz.

. Uveřej ování informací a dokumentace způsobem neomezeného a přímého dálkového 
přístupu na profilu zadavatele a realizace elektronické komunikace včetně příjmu 
nabídek jsou blíže popsány v uživatelské nápovědě dostupné na Portálu. 

2.1.8 Při ukončení využívání služeb Portálu může Zadavatel požadovat export dat ve formátu 
pdf, xml či jiném relevantním formátu na datovém nosiči. Export dat může být zpoplatněn. 

2.1.9 Zadavatel se zavazuje k tomu že měsíčně nebude na předmětném Profilu zadavatele 
z jeho strany vyžádáno k uveřejnění více než 500 MB dat. Případné překročení tohoto množství 
bude provedeno pouze s předchozím souhlasem Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje 
informovat Zadavatele v případě, že dojde k uveřejnění více jak 400 MB dat v průběhu měsíce. 

2.2 Práva a povinnosti Provozovatele 

2.2.1 Provozovatel neodpovídá za obsah jednotlivých uveřejnění a údajů uvedených 
Zadavatelem při registraci. Provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout registraci či uveřejnění, 
v případě, že v nich byly uvedeny prokazatelně nepravdivé či smyšlené údaje. 

2.2.2 Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné poskytování služeb tak, aby Zadavatel 
mohl řádným způsobem elektronický nástroj pro realizaci elektronických úkonů  používat. 

2.2.3 Provozovatel garantuje celkovou roční dostupnost služeb nabízených v rámci těchto 
Podmínek v rozsahu minimálně 98 %. 

2.2.4 Provozovatel si vyhrazuje právo po předchozím ohlášení provést odstávku Portálu v 
minimálně nezbytném rozsahu pro aktualizaci elektronického nástroje. Dostupnost služby dle 
Podmínek tím není omezena. 

2.2.5 Provozovatel neodpovídá za chyby způsobené na prostředcích Zadavatele. 

2.2.6 Poskytovatel je povinen pro potřebu Zadavatele spravovat všechna data včetně zajištění 
jejich zálohování, jež Zadavatel nabyl v souvislosti s poskytovanými službami dle této smlouvy. 
a to po dobu a způsobem stanoveným Zákonem nebo prováděcím právním předpisem. 

2.3 Uveřej ování informací na Portálu 

2.3. 1 Zadavatel vypiněním a potvrzením registrace na Portálu objednává vytvoření svého 
profilu zadavatele na Portálu a souhlasí s jeho uveřejněním v rozsahu informací označených v 
registračním formuláři. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1 Zadavatel je povinen uhradit finanční částku za provedené služby na základě zaslané 
faktury, pokud je tento úkon zpoplatněn dle níže uvedeného ceníku služeb; 



Položka Cena v Kč bez DPH 

Zřízení služby (registrace dle čl. 2.1.1 těchto Podmínek) 0,-

Zahájení zadávacího postupu I veřejné zakázky bez ohledu na počet a objem 
uveřejněných dokumentů, bez využití elektronické komunikace spočívající v příjmu 
nabídek 

0,-

Zahájení zadávacího postupu* I veřejné zakázky bez ohledu na počet a objem 
uveřejněných dokumentů, s využitím elektronické komunikace spočívající v příjmu 
nabídek, a to pro následující druhy zadávacích postupů: 

- veřejná zakázka malého rozsahu, 
- minitendr (zakázka zadávaná na základě rámcové dohody) 
- výzva k pinění rámcové smlouvy (zakázka zadávaná na základě rámcové 

dohody) 

495,-

Zahájení zadávacího postupu* I veřejné zakázky bez ohledu na počet a objem 
uveřejněných dokumentů, s využitím elektronické komunikace spočívající v příjmu 
nabídek, a to pro následující druhy zadávacích postupů: 

- zakázka zadaná na základě výjimky 
- otevřené řízení 
- užší řízení 
- jednací řízení bez uveřejnění 
- jednací řízení s uveřejněním 
- soutěžní dialog 
- soutěž"_ o návrh otevřená 
- soutěž o návrh užší 
- nákup v DNS 
- řízení o inovačním partnerství 
- zjednodušený režim 
- koncesní řízení 
- zjednodušené podlimitní řízení 

1.495,- 

* zahájením zadávacího postupu se rozumí přepnutí veřejné zakázky do stavu „zadávací řízení" v rámci Portálu 

3.2 Faktury budou Provozovatelem zasílány vždy s datem uskutečnění zdanitelného pinění 
k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém byly služby dle tčchto Podmínek 
poskytovány. 

3.3 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od vystavení faktury Provozovatelem. 

3.4 Neuhrazení faktury v daném termínuje považováno za porušení povinností vyplývajících z 
Podmínek a Provozovatel je oprávněn „zablokovat" další uveřej ování dokumentace na Portálu 
do doby uhrazení faktury a připsání fakturované částky na účet Provozovatele. 

3.5 Provozovatel si vyhrazuje možnost poskytnutí individuální slevy z ceníku služeb 
konkrétnímu Zadavateli. 

3.6 Cena zahrnuje veškeré činnosti související s poskytnutím služeb dle tčchto Podmínek, 
včetně zajištění dostupnosti dat veřejných zakázek v souladu se zákonem, certifikace shody 



elektronického nástroje podle zákona, podpory uživatelů v rozsahu uvedeném v aplikačním 
prostředí Portálu a vlastního provozu Portálu v souladu se zákonem, a to minimálně po dobu 
trvání smluvního vztahu mezi Zadavatelem a Provozovatelem dle těchto Podmínek. Cena 
zahrnuje i zachování dostupnosti dat veřejných zakázek Zadavatele, které byly vytvořeny 
v rámci Portálu za účinnosti předchozích verzí těchto Podmínek. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Zadavatel prohlašuje, že si tyto Všeobecné obchodní podmínky přečetl a že svým souhlasem 
stvrzuje, že k nim přistupuje podle své pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.2 Provozovatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu těchto Podmínek za předpokladu, že 
tuto změnu oznámí nejméně 30 dní před účinností nového znění Podmínek Zadavateli, kdy toto 
oznámení musí proběhnout alespo  formou elektronické pošty (e-mailu) na kontaktní spojení 
uvedené Zadavatelem v rámci registrace na Portálu. Po obdržení uvedeného oznámení je 
Zadavatel oprávněn změnu Podmínek odmítnout a smluvní vztah s Provozovatelem z toho 
důvodu písemně vypovědět, přičemž smluvní vztah mezi Provozovatelem a Zadavatelem dle 
těchto Podmínek pak zaniká uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 (jeden) měsíc. V ostatních 
případech je možno smluvní vztah mezi Provozovatelem a Zadavatelem dle těchto Podmínek 
oboustranně písemně vypovědět i bez udání důvodu, kdy v takovém případě výpovědní lhůta 
činí 3 (tři) měsíce. Běh výpovědní lhůty počíná vždy prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po nčsíci, ve kterém byla doručena výpověd' druhé smluvní stranč. 

4.3 Po skončení trvání smluvního vztahu mezi Zadavatelem a Provozovatelem dle těchto 
Podmínek Provozovatel neodpovídá za zachování či archivaci dat veřejných zakázek 
evidovaných v rámci Portálu. 

4.4 Uveřejnění veřejných zakázek, u nichž byl zadávací postup zahájen před nabytím 
účinnosti těchto Podmínek, bude vypořádáno ke dni 30. 4. 2018 dle Všeobecných obchodních 
podmínek poskytování služeb portálu TENDER ARENA účinných ode dne 1. 10. 2016, a to 
v poměrné výši případného poplatku za využité služby. 

4.5 "byto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 5. 2018. 


